

Årsredovisning
för
Nordia Bygg AB
559370-6764

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis André Holmqvist, Styrelseledamot
2026-04-10

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar bygg, och byggservice.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	7 767	1 850	1 984
Resultat efter finansiella poster	339	59	18
Soliditet (%)	17	15,8	20,9

Omsättningen har ökat för att verksamheten har skalats upp och fler hantverkare har anställts.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	32 946	45 930	103 876
Balanseras i ny räkning		45 930	-45 930	0
Årets resultat			201 528	201 528
Belopp vid årets utgång	25 000	78 876	201 528	305 404

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	78 876
Årets resultat	201 528
Totalt	280 404

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	280 404
Totalt	280 404

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 767 368	1 850 303
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		133 727	135 171
Övriga rörelseintäkter		91 454	1 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 992 549	1 986 874
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 553 796	-624 909
Övriga externa kostnader		-1 063 582	-396 156
Personalkostnader	2	-2 939 859	-806 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 343	-28 000
Övriga rörelsekostnader		-0	-50 000
Summa rörelsekostnader		-7 633 580	-1 905 927
Rörelseresultat		358 969	80 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	-261
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 523	-22 148
Summa finansiella poster		-19 498	-22 409
Resultat efter finansiella poster		339 471	58 538
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-84 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-84 000	0
Resultat före skatt		255 471	58 538
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 943	-12 608
Årets resultat		201 528	45 930

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		246 372	81 000
Summa materiella anläggningstillgångar		246 372	81 000
Summa anläggningstillgångar		246 372	81 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		119 334	135 171
Summa varulager		119 334	135 171
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		302 609	219 752
Övriga fordringar		20 832	458
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		149 564	0
Summa kortfristiga fordringar		473 005	220 210
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 420 012	290 813
Summa kassa och bank		1 420 012	290 813
Summa omsättningstillgångar		2 012 351	646 194
Summa tillgångar		2 258 723	727 194

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		78 876	32 946
Årets resultat		201 528	45 930
Summa fritt eget kapital		280 404	78 876
Summa eget kapital		305 404	103 876
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		98 000	14 000
Summa obeskattade reserver		98 000	14 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		162 276	159 947
Summa långfristiga skulder		162 276	159 947
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	-3 448
Leverantörsskulder		391 912	238 741
Skatteskulder		56 504	17 102
Övriga skulder		823 377	196 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		421 250	0
Summa kortfristiga skulder		1 693 043	449 371
Summa eget kapital och skulder		2 258 723	727 194

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-01-01
–2025-12-31

Medelantalet anställda

4

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-10

Skellefteå

Dennis André Holmqvist
Dennis André Holmqvist
Styrelseledamot
2026-04-10